
Mbahet Kongresi  i Dytë  i “industriAll Europe”

There are no translations available.

Kongresi i Dytë i “industriAll Europe” u zhvillua në Madrid më 7 -9 Qershor 2016. Në këtë
Kongres mori pjesë zj Arjola Alika.

  

Rezoluta politike

    
    1. Sigurimi i të ardhmes së industrisë evropiane dhe krijimi i vendeve të punës  
    2. Forcimi i solidaritetit, politika sociale dhe marrëveshje kolektive për punë me cilësi.  
    3. Zhvillimi efektiv në kompanitë shumëkombëshe.  
    4. IndustriAll Europe në  ofensive – për  forcimin e pushtetit të sindikatave dhe identitetit
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europian.   
    5. Dialogu social sektorial mbështet qëllimet e IndustriAll Europe në shumë mënyra.  
    6. Zbatimi dhe vlerësimi.  

  

Plani i Veprimit IndustriAll Europian në 2016-2020.
Për një vizion, për një europë më të mirë.
Të zgjedhurit- Kongresi i Dytë  i “industriAll Europe
Presidenti: Michael Vassiliadis, Sekretari i Përgjithshëm: Luc Triangle
Zëvendës Sekretarët e Përgjithshëm: Sylvain Lefebvre, Benoit Gerits, Luis Colunga.

Ky kongres u parapri  nga seminari me temë:  “Politikat në industrinë europiane dhe
mundësitë e punësimit cilësor  për rininë”.
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